
Kupní smlouva 
(dále jen „smlouva"} 

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

(dále jen „občanský zákoník") 

číslo smlouvy prodávajícího: -1 /o 1 / o o tJ /tf' 
Čl. I. 

Smluvní strany 

Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s. 

se sídlem: Na Vlečce 177,360 01 Otovice 

IČO: 26402068, DIČ: CZ26402068 

zastoupená: Ing. Martinem Leichterem, MBA, předsedou představenstva 

Ing. Pavlem Raškou, členem představenstva 

zapsaná v OR l<S v Plzni, oddíl B, vložka 1197 

dále jen „prodávající" 

a 

MARTINERRI s.r.o. 
se sídlem: 

IČO: 

DIČ: 

Hájek 43, Ostrov nad Ohří 363 01 

26369745 

CZ26369745 

Zastoupená: Martin Pátek, jednatel 

zapsaná v OR KS v Plzni, oddíl C, vložka 15827 

dále jen „kupující" 

dále společně jako 11smluvní strany" 

uzavře ly k níže uvedenému datu tuto kupní smlouvu o prodeji nepotřebného majetku prodávajícího 
(dále jen „vozidlo") - dle článku lil. t éto smlouvy. 

Čl. 11. 
Prohlášení prodávajícího 

Prodávající tímto prohlašuje, že je výhradním vlastníkem prodávaného vozidla v Čl Ill. této smlouvy, a 
že mu nejsou známy žádné okolnosti, které by bránily prodeji tohoto vozidla. 

1 



Čl. Ill. 
Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je prodej a koupě níže uvedeného vozidla: 

Typ: 
Motor: (nafta) 
VIN: 
Rok výroby/1 registrace/USKK: 
Stav km: 
Platnost TK: 
Výbava: 

Stav: 

SPZ: 
lnvent. číslo: 

lveco Trakker AD190T31 
7 790 cm3, 228 kW/2 400 ot. 
WJMB1 VNS20C166960 
2006/08/2006 
199 200 km 
bez platné TK, v depozit 
bez nástavby, komunální hydraulika, přední 
upínací deska Dl N 76060 
koroze vozidla, klepání motoru, spojka, vůle v 
řízení, brzdy 
2KG 3093 
230931 

Čl. IV. 
Kupní cena 

Celková dohodnutá cena vozidla je 95 900,- Kč+ příslušné DPH (slovy: devadesát pět tisíc devět set 
korun českých). 

Kupní cenu kupující zaplatí na základě vystaveného daňového dokladu převodem na bankovní účet 
prodávajícího. 

Kupující hradí náklady související s převodem vozidla - evidenční prohlídka, náklady na evidenci 
vozidel. 

Čl. V. 
Prohlášení kupujícího 

Kupující tímto prohlašuje, že byl podrobně seznámen s techn ickým stavem prodávaného vozidla dle 
Čl Ill. této smlouvy, a že byl upozorněn na všechny závady, které jsou prodávajícímu známy. Kupující 
dále potvrzuje, že převzal vozidlo od prodávajícího se všemi náležitostmi uvedenými v této smlouvě. 

Čl. VI. 
Závěrečná ustanovení 

Prodávající prohlašuje, že mu nejsou známy žádné skryté vady předmětu smlouvy, na které by 
kupujícího neupozornil. 

Zaplacením kupní ceny uvedené dle Čl. IV této smlouvy, přechází na kupujícího vlastnické právo 
k vozidlu. 

Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno. 

2 



Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jej ího podpisu oběma smluvními stranami. 
Vztahuje-li se však na tuto smlouvu povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňován í těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti 
nejdříve dnem uveřejnění; uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajist í prodávající. Smluvní strany 
se dohodly a souhlasí se zveřejněním této smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem. 

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních 

údajů a podle nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27, dubna 2016 o 

ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 

a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). 

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že je uzavírána dle jejich 

vůle a nikoliv v tísni. 

jednatel 

čl 




